
 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

23.12.2024  № 55 

с. Солонешное 

 

О перспективном плане работы 

Солонешенского районного Совета  

народных депутатов на 2025 год 

 

 

 

В соответствии со статьей 3 Регламента Солонешенского районного Совета 

народных депутатов,  Солонешенский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить перспективный план работы Солонешенского районного Совета 

народных депутатов на 2025 год (приложение № 1). 

2. Утвердить график приема жителей района депутатами Солонешенского 

районного Совета народных депутатов (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                               Т.Н. Тропина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к решению Солонешенского 

районного Совета народных депутатов 

от 23.12.2024 № 55 

 

План 

работы Солонешенского районного  

Совета народных депутатов на 2025 год 
 

1. Основные вопросы для рассмотрения на сессиях РСНД 

 
№ 

п/п 

Наименование правовых актов, мероприятий Ответственный  

за подготовку  

Срок 

рассмот-

рения 

1 2 3 4 

1. Об отчете главы района о деятельности 

Администрации района за 2024 год 

Глава района   1квартал 

2.  Об исполнении бюджета муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского края 

за 2024 год 

Комитет Администрации 

района по финансам 

1квартал 

3.  Об отчете Председателя РСНД о деятельности 

представительного органа за 2024 год 

Председатель РСНД, 

председатели 

постоянных комиссий 

1квартал 

4.  Об отчете начальника пункта полиции по 

Солонешенскому району МО МВД России 

«Петропавловский» 

ПП по Солонешенскому 

району  

1квартал 

5.  Отчет о работе контрольно-счетной комиссии 

Солонешенского района Алтайского края за 2024 

год 

Контрольно-счетная 

комиссия 

1 квартал 

6.  Об образовании муниципального округа 

Солонешенский район Алтайского края 

Управление делами, 

Юридический отдел 

Администрации района 

2 квартал 

7.  О назначении выборов депутатов муниципального 

округа Солонешенский район Алтайского края 

Управление делами, 

Юридический отдел 

Администрации района 

2 квартал 

8.  О деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Солонешенского района по профилактике 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних за 2024 год 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и 

защите их прав 

2 квартал 

9.  Об итогах прохождения отопительного периода  

2024-2025 гг. 

Отдел ЖКХ 

Администрации района 

2квартал 

10.  О внесении изменений в бюджет района на 2025 год Комитет Администрации 

района по финансам 

2квартал 

11.  О Присвоении звания «Почетный гражданин 

Солонешенского района» 

Председатель РСНД, 

мандатная комиссия 

2квартал 

12.  О внесении изменений и дополнений в Соглашения 

о передаче осуществления части полномочий по 

решению вопросов местного значения между 

Администрацией Солонешенского района 

Алтайского края и администрациями сельсоветов 

Солонешенского района Алтайского края 

Комитет Администрации 

района по финансам 

2квартал 

13.  О назначении публичных слушаний по проекту О 

внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Солонешенский район 

Юридический отдел 

Администрации района

  

3квартал по 

мере 

необходимо

сти 



14.  О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Солонешенский район 

Юридический отдел 

Администрации района 

3 квартал 

по мере 

необходимо

сти 

15.  О назначении публичных слушаний по проекту 

бюджета на 2026 год 

Комитет Администрации 

района по финансам 

3квартал 

16.  О перспективном плане работы районного Совета 

народных депутатов на 2026 год 

Председатель РСНД, 

заместитель 

председателя РСНД, 

председатели 

постоянных комиссий 

4квартал 

17.  Об внесении изменений в прогнозный план 

приватизации объектов муниципальной 

собственности муниципального образования 

Солонешенский район на 2024-2026 годы 

Отдел по управлению 

муниципальным 

имуществом 

Администрации района 

4 квартал 

18.  О бюджете муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края на 2026 год 

Комитет Администрации 

района по финансам 

4квартал 

19.  Об утверждении Соглашений о передаче 

осуществления части полномочий по решению 

вопросов местного значения между 

Администрацией Солонешенского района 

Алтайского края и администрациями сельсоветов 

Солонешенского района Алтайского края 

Комитет Администрации 

района по финансам, 

Юридический отдел 

Администрации района 

4квартал 

20.  О продлении срока действия Соглашений между 

администрациями Березовского, Карповского, 

Лютаевского, Сибирячихинского, Солонешенского, 

Степного, Тополинского, Тумановского сельсоветов 

Солонешенского района Алтайского края и 

Администрацией Солонешенского района 

Алтайского края о передаче осуществления части 

полномочий муниципальных образований 

Березовского, Карповского, Лютаевского, 

Сибирячихинского, Степного, Тополинского, 

Тумановского сельсоветов муниципальному 

образованию Солонешенский район Алтайского 

края по составлению проектов бюджетов, 

исполнению бюджетов, контролю за их 

исполнением, составлению отчетов по исполнению 

бюджетов поселений 

Комитет Администрации 

района по финансам, 

Юридический отдел 

Администрации района 

4квартал 

 

2. Мероприятия в области правотворческой деятельности 

 
№ 

п/п 

Наименование правовых актов, 

мероприятий 

Ответственный  

за подготовку 

Срок 

рассмотрения 

1 О внесении изменений в Устав 

муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края 

юридический отдел 

Администрации района 

 

по мере 

необходимости 

2 О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов 

«О бюджете муниципального 

образования Солонешенский район на 

2025 год» 

комитет Администрации 

района по финансам, 

налоговой и кредитной 

политике 

по мере 

необходимости 

3 Проведение правовой, лингвистической и 

антикоррупционной экспертизы 

правовых актов, вносимых и принятых на 

сессиях районного Совета народных 

депутатов 

юридический отдел 

Администрации района 

    постоянно 



4  Мониторинг муниципальных правовых 

актов, ранее принятых районным 

Советом народных депутатов, на 

соответствие их действующему 

законодательству  

Постоянные комиссии 

РСНД; юридический 

отдел Администрации 

района 

постоянно 

5 Подготовка для   направления в 

прокуратуру Солонешенского района 

реестра нормативных правовых актов, 

принятых районным Советом народных 

депутатов 

Организационный, 

Юридический отдел 

Администрации района  

  

постоянно 

6 Ведение Реестра нормативных правовых 

актов районного Совета народных 

депутатов 

Организационный отдел  

Администрации района  

 

ежеквартально 

7 Ведение электронного архива правовых 

актов, принятых районным Советом 

народных депутатов 

Организационный отдел  

Администрации района  

 

постоянно 

8 Рассмотрение актов прокурорского 

реагирования на нормативные правовые 

акты районного Совета народных 

депутатов 

Постоянные комиссии 

РСНД; юридический 

отдел Администрации 

района  

 

по мере 

необходимости 

9 Подготовка предложений в 

установленном порядке об изменении, 

приостановлении или отмене НПА в 

случае их несоответствия федеральному 

и региональному законодательству, 

Уставу МО Солонешенский район 

Алтайского края 

 

Юридический отдел 

Администрации района 

 

по мере 

необходимости 

10 О рассмотрении проектов Законов, 

Законов Алтайского края 

 Депутаты РСНД, 

Юридический отдел 

Администрации района 

ежеквартально  

11 Оказание методической помощи 

депутатам районного Совета народных 

депутатов по правовым вопросам 

Юридический отдел 

Администрации района 

постоянно 

12 Официальное опубликование 

нормативных правовых актов районного 

Совета народных депутатов в районной 

газете «Горные зори», размещение на 

официальном сайте Администрации 

района 

Организационный отдел  

Администрации района  

 

постоянно 

13 Отчет главы Администрации района о 

деятельности Администрации района за 

2024 год 

управление делами 

Администрации района, 

структурные 

подразделения 

 

1 квартал 

14 Отчет о работе Солонешенского 

районного Совета народных депутатов за 

2024 год 

Председатель РСНД, 

заместитель председателя 

РСНД, 

председатели постоянных 

комиссий РСНД 

 

 

1 квартал 

15 Отчет об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Солонешенский район за 2024 год 

 

Постоянные комиссии 

РСНД; комитет 

Администрации района 

по финансам, налоговой и 

кредитной политике  

 

 1 квартал 

16 О выполнении решений районного 

Совета народных депутатов 

Постоянные комиссии 

РСНД 

в соответствии с 

разделом 1 

плана 
 



3. Организационные  мероприятия 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок  

исполнения 

Ответственные  

исполнители 

1 Подготовка и проведение сессий 

районного Совета народных 

депутатов 

не реже одного 

раза  

в квартал 

Председатели постоянных 

комиссий РСНД; 

организационный отдел 

Администрации района  

2 Проведение заседаний постоянных 

комиссий, депутатских фракций 

районного Совета народных 

депутатов 

ежеквартально 

 

Председатели постоянных 

комиссий РСНД 

3 Освещение работы районного Совета 

народных депутатов в районной 

газете «Горные зори» и на 

официальном сайте Администрации 

Солонешенского района  

весь  

период 

Редакция районной газеты 

«Горные зори»; председатели 

постоянных комиссий РСНД 

4 Обеспечение взаимодействия 

районного Совета народных 

депутатов с прокуратурой 

Солонешенского района, 

Управлением Министерства юстиции 

Российской Федерации по 

Алтайскому краю по вопросам 

экспертизы проектов правовых актов 

районного Совета народных 

депутатов 

весь  

период 

Юридический отдел 

Администрации района, 

управление делами 

Администрации района 

5 Проведение отчетов депутатов 

районного Совета народных 

депутатов перед избирателями на 

своих округах о проделанной работе 

за 2024 год 

1,2 квартал Председатели постоянных 

комиссий РСНД, депутаты 

РСНД 

6 Проведение личного приема граждан 

депутатами районного Совета 

народных депутатов 

в соответствии 

с графиком 

Депутаты РСНД 

7 Проведение учебы депутатов 

районного Совета народных 

депутатов 

по плану Председатели постоянных 

комиссий РСНД; юридический  

отдел, управление делами 

Администрации района 

8 Оказание методической, 

практической помощи депутатам 

сельских Советов депутатов 

 

постоянно 

Председатели постоянных 

комиссий РСНД; юридический 

и организационный отделы 

Администрации района 

9 Участие депутатов районного Совета 

народных депутатов в работе 

заседаний сельских Советов 

народных депутатов 

постоянно  

Депутаты РСНД 

10 Осуществление учета и контроля 

исполнения принятых решений 

районного Совета народных 

депутатов 

постоянно Председатели постоянных 

комиссий РСНД  

11 Обеспечение регистрации решений 

районного Совета депутатов 

постоянно организационный отдел 

управления делами 

Администрации района 

12 Обеспечение участия депутатов в 

рассмотрении вопросов на 

заседаниях Совета Администрации 

по мере 

необходимости 

управление делами 

Администрации района 

 



района (по согласованию) 

13 Проведение публичных слушаний по мере 

необходимости 

Председатели постоянных 

комиссий РСНД; юридический, 

организационный отдел 

Администрации района  

14 Заседания депутатского объединения 

«Единая Россия»   

По отдельному 

графику 

Руководитель объединения 

 

4. Взаимодействие с органами местного самоуправления сельских поселений 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок  

исполнения 

Ответственные  

исполнители 

1 Участие депутатов Солонешенского районного 

Совета народных депутатов в сессиях сельских 

представительных органов 

в течение года Депутаты РСНД 

2 Подготовка информации о проведении сессий в 

муниципальных образованиях Солонешенского 

района 

ежеквартально Управление делами; 

Организационный и 

юридический отделы 

Администрации района 

3 Проведение учебы депутатов районного Совета 

народных депутатов  

ежегодно Управление делами 

и юридический отдел  

 

5. Учеба депутатов районного Совета народных депутатов и председателей 

представительных органов сельских поселений 

 
№ 

п/п 

Наименование вопроса Сроки  

исполнения 

Ответственные  

исполнители 

1 Обзор Законодательства Алтайского 

края 

2 квартал управление делами, комитеты, 

отделы Администрации района 

2 Обзор Законодательства Алтайского 

края 

3 квартал управление делами, комитеты, 

отделы Администрации района 
 

6. Планы работы постоянных комиссий  

районного Совета народных депутатов на 2025 год 

 

6.1. Мандатная комиссия 

№ 

п/п 

Наименование вопросов Срок рассмотрения 

1. Основные вопросы для рассмотрения на заседании постоянной комиссии 
1 Предварительное рассмотрение вопросов, внесенных в 

повестку дня очередной сессии 

Ежеквартально 

2 Отчет главы района о деятельности Администрации района за 

2024 год 

1 квартал 

3 Об отчете, об исполнении бюджета муниципального 

образования Солонешенский район за 2024 год 

1 квартал 

4 О предоставлении депутатами районного Совета народных 

депутатов сведений о доходах и расходах в 2025 году 

1 квартал 

5 О подаче Уведомлений об отсутствии сделок, 

предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 

03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов 

лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц 

их доходам» в 2025 году 

1 квартал 

6 Об итогах работы комиссии за 2024 год 1квартал 

7 Рассмотрение ходатайств о Присвоении звания «Почетный 

гражданин Солонешенского района» 

По мере поступления 

документов 



8 Контроль  за посещаемостью депутатами сессий РСНД Июнь, Декабрь 

9 Вопросы,  связанные с нарушением депутатами правил 

депутатской деятельности                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

По мере возникновения 

10 Вопросы, связанные с отзывом депутатов избирателями По мере возникновения 

11 Вопросы, связанные с досрочным прекращением полномочий 

депутатов по их личному заявлению 

По мере возникновения 

12 Назначение дополнительных выборов депутатов РСНД По мере необходимости 

13 Об образовании муниципального округа Солонешенский 

район Алтайского края 

2 квартал 

14 О плане работы Солонешенского РСНД на 2026 год 4 квартал 

2.Участие членов комиссии в организационно-массовых мероприятиях 
1 Участие в подготовке нормативно-правовых актов районного 

Совета народных депутатов 

ежеквартально  

2 Проведение заседаний постоянной комиссии ежеквартально 

3 Проведение депутатами приема граждан по личным вопросам По графику 

3.Мероприятия в области осуществления контрольных функций 
1 Контроль за  формированием, исполнением районного 

бюджета 

в течение года 

2 Контроль исполнения решений районного Совета народных 

депутатов, возложенных на постоянную комиссию 

в течение года 

3 Депутатские запросы и ответы на них по мере поступления 
 

6.2. Постоянная комиссия по социальным вопросам, правопорядку, 

производству и сферы услуг  
№ 

п/п 
Наименование вопросов Срок 

рассмотрения 

Ответственные  

за подготовку 

Основные вопросы для рассмотрения на заседании постоянной комиссии 

1 Предварительное рассмотрение вопросов, 

внесенных в повестку дня очередной сессии 

Ежеквартально Депутаты РСНД 

2 Об итогах работы комиссии за 2024 год 1 квартал Председате комиссии 

3 О рассмотрении вопроса о понижении 

Коэффициентов для расчета арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в 

собственности муниципального образования 

Солнешенский район и земельные участки, 

государственная собственность на которые не 

разграничена, в зависимости от вида 

разрешенного использования 

1 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 

отдел по кправлению 

муниципальным 

имуществом, отдел по 

сельскому хозяйству 

Админитстрации района 

4 О предоставлении земельных участков для 

общественного выпоса сельскохозяйственных 

животных на территории муниципальных 

образований района 

1 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 

отдел по кправлению 

муниципальным 

имуществом, отдел по 

сельскому хозяйству 

Админитстрации района 

5 Информация о работе редакции газеты «Горные 

зори» 

1 квартал Заместитель главы 

Администрации района 

по социальным 

вопросам, 

редактор газеты 

6 О случаях предоставления земельных участков 

на торгах и без проведения торгов 

2 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 

отдел по кправлению 

муниципальным 

имуществом 



Админитстрации района 

7 О ходе отопительного сезона в 

общеобразовательных учреждениях и 

учреждений культуры 

2 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 
комитет по образованию 

и делам молодежи 

Администрации района 

8 «О предоставлении мер социальной поддержки 

семьям с детьми в Алтайском крае, семьям 

мобилизованных 

2 квартал Зам. главы 

Администрации по 

социальным вопросам, 

управление социальной 

защиты населения 

9 Организация работы с молодежью на 

территории муниципального образования 

Солонешенский район 

2 квартал Зам. главы 

Администрации по 

социальным вопросам, 

комитет по образованию 

и делам молодежи 

Администрации района 

10 О плане подготовки общеобразовательных 

учреждение и учреждений культуры к осенне- 

зимнему периоду эксплуатации 2025-2026 гг. 

3 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам 

11 Состояние, проблемы, развитие 

сельскохозяйственных предприятий и 

объединений на территории Солонешенского 

района 

3 квартал Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 

отдел по сельскому 

хозяйству 

Администрации района 

12 «Доступность медицинской помощи населению 

в отдаленных территориях Солонешенского 

района» (первичная и специализированная 

медицинская помощь) 

4 квартал Зам. главы 

Администрации по 

социальным вопросам, 

КГБУЗ «Солонешенская 

ЦРБ» 

13 Развитие спорта на территории Солонешенского 

района 

4 квартал Зам. главы 

Администрации по 

социальным вопросам, 

отдел по спорту 

Администрации района, 

комитет по образованию 

и делам молодежи 

Администрации района 

14 О плане работы Солонешенского РСНД на 2026 

год 

4 квартал Председатель комиссии 

2.Участие членов комиссии в организационно-массовых мероприятиях 

1 Участие в подготовке нормативно-правовых актов 

районного Совета народных депутатов 

Ежеквартально  

2 Проведение заседаний постоянной комиссии Ежеквартально  

3 Проведение депутатами приема граждан по личным 

вопросам  

По графику 

3.Мероприятия в области осуществления контрольных функций 

1 Контроль за  формированием, исполнением районного 

бюджета 

в течение года 

2 Контроль исполнения решений районного Совета 

народных депутатов, возложенных на комиссию 

в течение года 

3 Депутатские запросы и ответы на них по мере поступления 

 

 

 

 



6.3. Постоянная комиссия по бюджету, вопросам экономики и собственности 

№ 

п/п 

Наименование вопросов Срок 

рассмотрения 

1. Основные вопросы для рассмотрения на заседании постоянной комиссии 
1 Предварительное рассмотрение вопросов, внесенных в повестку дня 

очередной сессии  

Ежеквартально 

 

2 О работе контрольно-счетной комиссии Солонешенского района Ежеквартально 

3 Отчет главы района о деятельности Администрации района за 2024 

год 

1 квартал 

4 Об исполнении бюджета муниципального образования 

Солонешенский район за 2024 год  

1 квартал 

 

5 Об итогах работы комиссии за 2024 год 1 квартал 

6 О результатах работы административной комиссии при 

Администрации Солонешенского района 

2 квартал 

7 О внесении изменений в решение «О бюджете района на 2025 год» 2 квартал 

8 О собираемости налогов на территории Солонешенского района в 

2024-2025 году 

2 квартал 

9 Информация об освоении средств дорожного фонда за 2024 год. 

Планирование работ на летний период, итоги содержания дорог в 

зимний период 

2 квартал 

10 Об исполнении муниципальных программ 3 квартал 

11 О состоянии рынка труда и занятости населения 3 квартал 

12 О мероприятиях по увеличению собственных доходов в бюджет 

муниципального образования Солонешенский район 

 

3 квартал 

13 О бюджете муниципального образования Солонешенский район на 

2026 год 

4 квартал 

14 О плане работы Солонешенского РСНД на 2026 год 4 квартал 

2.Участие членов комиссии в организационно-массовых мероприятиях 
1 Участие в подготовке нормативно-правовых актов районного Совета 

народных депутатов 

ежеквартально 

2 Проведение заседаний постоянной комиссии ежеквартально 

3 Проведение депутатами приема граждан по личным вопросам  По графику 

3. Мероприятия в области осуществления контрольных функций 
1 Контроль за  формированием, исполнением районного бюджета в течение года 

2 Контроль исполнения решений РСНД, возложенных на комиссию в течение года 

3 Депутатские запросы и ответы на них по мере 

поступления 

 

7. Заседания Совета народных депутатов  

 
№ 

п/п 

Наименование вопросов Срок 

рассмотре-

ния 

Ответствен

-ный за 

подготовку  

Ответствен- 

ный  

за исполнение 

1.Основные вопросы для рассмотрения на заседании  

1 Заседание круглого стола «О реализации 

закона Алтайского края «Об 

экологическом образовании, 

просвещении и формировании 

экологической культуры в Алтайском 

крае» в Солонешенском районе 

февраль Временная 

комиссия по 

изучению 

данного 

вопроса  

 

Зам. главы 

Администрации по 

оперативным вопросам, 

Зам. главы 

Администрации по 

социальным вопросам, 

комитеты 

Администрации района 

2 Расширенное заседание РСНД и 

управления по социальной защите 

населения по теме «Обеспечение на 

территории Солонешенского района 

равной доступности транспортных услуг 

апрель Временная 

комиссия по 

изучению 

данного 

вопроса  

Зам. главы 

Администрации по 

оперативным 

вопросам 



для отдельных категорий граждан»  

3 Расширенное заседание РСНД и комитета 

по культуре по теме «Реализация 

национального проекта «Культура» в 

части эффективности использования 

учреждений культуры» на территории 

Солонешенского района 

август 

 

Временная 

комиссия по 

изучению 

данного 

вопроса  

 

Зам. главы 

Администрации по 

социальным 

вопросам, комитет 

по культуре 

Администрации 

района 

4 Расширенное заседание РСНД, отдела по 

имуществу, отделу по сельскому 

хозяйству по теме «Использование 

арендованных участков на территории 

Солонешенского сельсовета» 

ноябрь Временная 

комиссия по 

изучению 

данного 

вопроса 

Заместители главы 

Администрации, 

отдел по сельскому 

хозяйству, отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

Администрации 

района 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к решению Солонешенского 

районного Совета народных депутатов 

от 23.12.2024 № 55 
 

 

График приема жителей района депутатами Солонешенского районного  

Совета народных депутатов восьмого созыва на 2025 год 

 

 Прием жителей района депутатами Солонешенского районного Совета 

народных депутатов проводится  ежемесячно  
№ 

округа 

ФИО депутата Место проведения Время проведения 

1 

 

Викулина Наталья Викторовна с. Юртное 

ул. Новая,8 

Вторник, первая неделя 

месяца 1200 -1400 

Черепанов Василий Иванович с. Сибирячиха 

ул. Советская, 44 

Четверг, вторая неделя 

месяца 1200 -1400 

Носов Михаил Петрович с. Сибирячиха 

ул. Советская, 44  

Вторник, третья неделя 

месяца 1200 -1400 

2 

  

Брия Иван Петрович с. Солонешное 

ул. Красноармейская, 15 

(зал заседаний) 

Пятница, первая неделя 

месяца 1200 -1400 

Малов Юрий Васильевич с. Лютаево  

ул. Центральная, 9 

Четверг, первая неделя 

месяца 1300 -1500 

Жариков  

Константин Иванович 

с. Солонешное  

ул. Красноармейская, 15 

(зал заседаний) 

Вторник, первая неделя 

месяца 1300 -1500 

3 Тропина Татьяна Николаевна с. Солонешное  

ул. Красноармейская, 15 

(зал заседаний) 

Среда, вторая неделя 

месяца 1400 -1600 

4 Пашко Александр 

Михайлович 

с. Солонешное  

ул. П. Сухова, 1 

Понедельник, первая 

неделя месяца 1200 -1400 

5 Захарьева Любовь Николаевна с. Солонешное  

ул. Советская, 3 

Среда, вторая неделя 

месяца 1500-1700 

6 

 

Неустроева Екатерина 

Михайловна 

с. Солонешное 

ул. Красноармейская, 8 

Пятница, третья неделя 

месяца1000 -1200 

   

Шмакова Лариса Леонидовна с. Солонешное 

ул. Советская, 31 

Пятница, вторая неделя 

месяца 1700 -1900 

7 

 

Хрущев Михаил Борисович с. Солонешное 

ул. Красноармейская, 15 

(зал заседаний) 

Среда, третья неделя 

месяца 1400 -1600 

Коваленко Сергей 

Владимирович 

Солонешное  

ул. Красноармейская, 15 

(зал заседаний) 

Четверг, вторая неделя 

месяца 1200 -1400 

Власов Виктор Иванович с. Топольное 

ул. В. Табачкова, 32в 

Среда, четвертая неделя 

месяца 1300-1500 

 


